
ALPINISTŲ   SENJORŲ    KLUBAS 2013, gruodis
E.Nr Paz Pavardė Vardas g.m. mė d. Adresas Namų tel. D. tel. Mobil. tel. E. paštas

1 16 Adomaitienė Rūta 1941 11 29 Kaunas Kuršių 28-55 37-234474 868381961
2 15 Adomaitis Jonas Erdvilas 1940 12 2 Kaunas Kuršių 28-55 37-234474 860516744 erdvilas.adomaitis@gmail.com
3 35 Aksamitauskienė Leonora 1937 4 7 Kaunas 37-552953
4 1 Augūnas Romualdas Kęstutis 1938 4 13 Vilnius Kalinausko 10-5 5-2314634 869825158 augunas@takas.lt
5 10 Augūnienė Jefrosinija 1936 7 8 Vilnius 5-2314634 868251885
6 4 Bernatonis Giedrius Petras 1940 8 28 Kaunas 37-551112 861185232 giedrius.bernatonis@gmail.com
7 44 Binkauskas Balys 1939 10 17 Vilnius 861346143 b.binkauskas@gmail.com
8 34 Bitinas ValentinasAlgimantas 1938 1 24 Elektrėnai Sodų 17-8 528-33510 868462484 bitinas.valentinas@gmail.com
9 49 Buika Alfredas 1948 2 10 Klaipėda 867431946 buika.alfredas@gmail.com

10 6 Dambrauskienė (Kisieliūtė)Genovaitė 1940 10 5 Vilnius Rinktinės 21-120 5-2733780 5-2714633 868745249 dsk@mruni.lt
11 Daugvila Juozas 1950 10 19 Vilnius Kuzmos 32 868740950 juozas.daugvila@mega.mii.lt
12 27 Gabšytė Gailutė 1940 11 11 Vilnius Kalvarijų 134-26 5-2765500 866062193
13 29 Gedminienė Irena 1938 9 9 Kaunas Partizanų 74-39 37-772644 868754125 irenagedm@yahoo.com
14 37 Gylienė Elena Laimutė 1942 1 11 Vilnius Žirmūnų 80-83 5-2720012 861320583 elenagyl@takas.lt
15 Grigas Zenonas 1957 4 5 Vilnius 5-2318042 868547686 zenonas.grigas@gmail.com
16 Gruževskis Boguslavas 1962 10 17 Vilnius Bendorėlių 212 5-2423012 865200371 boguslavas.gruzevskis@dsti.lt
17 47 Gučas Augis 1940 2 18 Vilnius 861540036 augis.gucas@urbanistika.lt
18 Gučaitė (O.- Kazarinie) Giedrė 1948 Kaunas Savanorių pr. 40-2 giedregu@gmail.com
19 46 Gučienė Aušra 1948 12 19 Vilnius 5-2621634
20 21 Jagminaitė Irena 1944 3 24 Kaunas Vilniaus 44-3 37-207298 868989024 irenajag@gmail.com
21 Jakovlevas Vladimiras Vilnius 5-2687579 865080708 vl_jakovlev@yahoo.com
22 45 Jakštys Juozas 1938 1 19 Kaunas Galaunės 24 861005491 J.Jakstys@gmail.com
23 31 Jukel Tamara 1936 Vilnius 5-2446758 tomajukkel@mail.ru
24 22 Juozapavičienė (Vosyliūtė) Aldona 1945 5 9 Vilnius Pašilaičių 4-77 5-2480837 869921401 aldona.juozapaviciene@ktu.lt
25 Jurgelionis Aleksandras 1937 1 22 Vilnius 868077140 alisjurgelionis@gmail.com
26 Karčiauskas Eimutis 1949 5 17 Kaunas 868911090 ekartus@gmail.com
27 Karpovas Aleksejus 1954 12 25 Vilnius 5-2349018 861569435 robinzon@ropeaccess.lt
28 14 Katinienė Kristina 1944 3 29 Vilnius Žirmūnų 86-56 5-2779379 5-2611157 869882191 kristinajo@gmail.com
30 42 Kepežėnas Algimantas Juozas 1938 4 8 Vilnius 5-2751231 869806125 algkep@vpu.lt
29 52 Kirvelytė Eglė 1942 10 2 865069406 kirvelyte@gmail.com
31 Koncė Paulius Bernardas 1947 5 20 Vilnius 5-2153760 868445925 pb.konce@gmail.com
32 43 Kreivienė Aldona 1931 1 8 Kaunas 37-222998 861842588
33 Krivickienė (Zubovienė) Laima Vilnius 5-2340340 861782244 tavosel@yahoo.com
34 57 Kubilius Augustas 1933 9 28 Vilnius 5-2416585 861567894 AKUBILIS@gmail.com
35 19 Lašienė Zita Elena 1944 1 23 Kaunas J. Pabrėžos 4 37-421414 860142421 zitelonos@gmail.com
36 Marazas Vytautas 1938 5 17 Vilnius Žėručio 21-59 5-2444841 860494110 paoliuk@yahoo.co.uk
37 7 Medžiuvienė Irena 1947 2 1 Kazlų Rūdos r. Čečetų km. 869840145 irremis@gmail.com
38 9 Melinskaitė Marytė Regina 1931 12 28 Kaunas Sukilėlių 102-20 37-386846



39 17 Milušauskaitė Gražina 1950 11 20 Prienai Vytauto 23-25 868077397
40 48 Misiukevičius Romualdas 1947 3 26 Kaunas 861482134 r.misiukevicius@gmail.com
41 13 Monstvilas Kazimieras 1934 3 1 Vilnius Basanavičiau23-1 5-2650329 868013833 monstvilasr@gmail.com
42 53 Muliuolis Juozas 1950 10 20 Kaunas 865034480 juozas.muliuolis@ktu.lt
43 24 Okulič-Kazarinas Jaras 1931 7 14 Kaunas Savanorių pr. 40-2 868696827 jarasok@gmail.com
44 51 Paplauskas Vaclovas 1952 10 2 Panevėžys 868480447 aukstybe@gmail.com
45 40 Petkuvienė Jolanda 1947 3 15 Vilnius Austėjos 37 5-2318083 869926614 jolanda@audlita.lt
46 23 Petrauskas Algimantas 1943 5 6 Vilnius Papilėnų 2-10 5-2798702 868240152 algimantas.petrauskas@gmail.com
47 26 Petrova Galina 1942 3 2 Vilnius Minties 26-18 5-2799060
48 25 Petrovas Aleksandras 1930 4 14 Vilnius Minties 26-18 5-2799060
49 41 Puidokas Alfonsas 1942 3 25 Tamašava-Vilnius 861655057
50 Puidokienė Darata 1938 6 22 Vilnius -103 5-2409775 861204402 darata.puid@gmail.com
51 20 Radžiūnienė Regina Nijolė 1942 8 30 Kaunas Prancūzų 64-21 37-760064 861076430
52 Raudienė Danutė 1942 2 3 Vilnius 5-2765705 861464235 danute@raudys.com
53 18 Sabaliauskas Pranas 1932 1 14 Vilnius 5-2169042 867689438 pranas.sabaliauskas@gmail.com
54 39 Skėraitytė Aldona 1951 6 1 Vilnius Justiniškių 78-46 5-2450230 861558783 aldonaalpina@zebra.lt
55 Skirmantas Rimantas 1953 Vilnius 867157890 rski@zebra.lt
56 30 Skučienė (Šukytė) Danutė 1935 8 19 Kaunas 37-775057 danutesukyte@gmail.com
57 50 Songaila Rimas Remigijus 1949 10 27 Vilnius 868777612
58 55 Stryla Stasys 1945 12 24 Panevėžys 869938066 sstryla@info.lt
59 33 Subata Algirdas 1942 4 23 Elektrėnai Šviesos 6-38 528-36771 867199930
60 2 Šaduikis Vilius 1940 11 10 Vilnius Nadravos 1 5-2708473 868263265 vilius.saduikis@gmail.com
61 38 Šukienė Vita 1945 5 5 Vilnius Laisvės pr.44-79 5-2425172 867795134 vita.sukiene@gmail.com
62 28 Šukys Arūnas Mindaugas 1943 9 24 Vilnius Laisvės pr.44-79 5-2425172 860517066 arunas.sukys@gmail.com
63 Tamošiūnas Raimondas Kaunas tamosiunasr@hotmailcom
64 Tamošiūnienė Gražina Kaunas
65 8 Tamulėnaitė Olga Marija 1938 1 2 Vilnius Didlaukio 26-30 5-2770314 862650879 edista@gmail.com
66 Uginčius Algimntas Vievis 867339665
67 Venckus Voldemaras 1951 1 21 Vilnius 861659416 voldemaras.venckus@prokuraturos.lt
68 54 Virbalis Kęstutis 1951 5 15 Kaunas 869820811 kvirbalis@takas.lt
69 11 Viršilas Vytautas 1930 2 16 Vilnius Gabijos 71-30 5-2474107
70 32 Žebrauskienė Virginija Jūratė 1937 5 18 Kaunas Rimvydo 11-9 37-435139 861554511 virginija.zebra@gmail.com


